令和 6年 4月

お取引先様 各位

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町１－１１－１

TEL０５２（６８９）２６１１

FAX０５２（６８９）２６１２

ゴールデンウィークの休業日のお知らせ

拝啓、貴社ますます御隆盛のことと、お慶び申し上げます。

日頃は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通りゴールデンウィーク中の休業日を予定させて頂きます。

皆様には何かとご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力のほど宜しくお願い致します。

敬 具

記

休業：4月 27日(土)～5月 6日(月)

以 上